
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Αγ. Στέφανος    02 / 04 /2013 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                       Αριθ. Πρωτ.:       10093 
TΜΗΜΑ  ΤΟΠ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΛ: 213-2030664 
Fax :  213-2030630 

Προς : Την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου ∆ιονύσου 
 
     ΘΕΜΑ : «Έγκριση της δαπάνης, των όρων διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισµού και της 
διάθεσης πίστωσης προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2013, για την «Ανάθεση στείρωσης και 
εµβολιασµός αδέσποτων ζώων» 
 
   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
     α)Tης παραγράφου 1.δ του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει 
για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες 
που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις 
περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και 
εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις», 
     β)Των παρ. 1 & 4 του άρ. 209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06 όπως 
αναδιατυπώθηκε µε την παρ.3 του άρ. 22 του Ν.3536/07, 
     γ)Της παρ. 13 του άρ. 20 του Ν. 3731/08, 
     δ)Του άρ. 83 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α), 
     ε)Της υπ' αρ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τ. Β’) απόφασης του Υπουργού 
Οικονοµικών, 
    στ)Toυ Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες καθώς και 
      ζ)Την από 12/03/2013 Τεχνική Έκθεση µε τίτλο «Ανάθεση στείρωσης και εµβολιασµού 
αδέσποτων ζώων», προϋπολογισµού 25.000,00 € µε τον Φ.Π.Α. 23% που συνέταξε η ∆/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών, 
     η)Τη µε αρ. 40/2013 απόφαση του ∆.Σ. και 
     θ)Την εξειδικευµένη πίστωση 25.000,00 ευρώ για την εν λόγω εργασία που έχει εγγραφεί στον 
Κ.Α.: 15.6142.0002, του προϋπολογισµού του ∆ήµου Ο.Ε. 2013. 
  
 παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση, προκειµένου να: 
 
   1.- Εγκριθεί η από 12/03/2013 Τεχνική Έκθεση µε τίτλο «Ανάθεση στείρωσης και εµβολιασµού 
αδέσποτων ζώων», προϋπολογισµού 25.000,00 € µε τον Φ.Π.Α. 23% που συνέταξε η ∆/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών, 
   2.-∆ιατεθεί και ψηφιστεί πίστωση 25.000,00 € συµπερ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α.: 
15.6142.0002 του προϋπολογισµού για την εκτέλεση της εν λόγω εργασίας (Π.Α.Υ. - 
….……../2013) και να 
   3.-Εγκριθούν οι όροι διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού που επισυνάπτονται και θα 
αποτελούν εις το εξής αναπόσπαστο µέρος της παρούσας.  
 
 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ∆/ΝΤΗΣ: 
 

 
 
 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ : ΗΜΕΡ/ΝIA : ΗΜΕΡ/ΝΙΑ : 
 
ΚΟΙΝ.: Τµήµα Λογιστηρίου 

                                               Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                               Χωροταξίας & Ποιότητας Ζωής 
 
 
 
 
                                                                                     Κανατσούλης Ιωάννης 


